

Beneficiar: PRIMARIA MARASESTI
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: SCOALA NR.2 MARASESTI
 Obiectul: 1 Lucrari de reparatii
 Stadiul fizic: 1 Lucrari de inlocuire invelitoare scoala

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCT26A1-[2] - Desfacerea invelitorilor din tabla zincata sau neagra de 0,4-0,5 MM grosime	mp	790.00	12.80	10,112.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.80	10,112.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TRB05B12 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode peste 25 Kg distanta 20M \$	tona	3.00	40.00	120.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	40.00	120.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	3.00	20.00	60.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	60.00
4	CE05A1-[4] - Învelitoare din tabla profilata vopsita electrostatic	mp	790.00	132.86	104,955.45
			material:	79.26	62,611.45
			manopera:	53.60	42,344.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CE13A1-[5] - Jgheaburi din tabla vopsita electrostatic semirotonde 12cm	m	136.00	68.40	9,302.40
			material:	54.00	7,344.00
			manopera:	14.40	1,958.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	CE14A1-[5] - Burlane din tabla vopsita electrostatic 10.2cm	m	64.00	50.03	3,201.87
			material:	31.23	1,998.67
			manopera:	18.80	1,203.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	TRA02A30 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 30 km.	tona	7.30	60.00	438.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	60.00	438.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
8	TR11AC13E1 - Descarcare materiale GR.C-ambalate,10-50 Kg deplas.prin purtare pina la 10M,asez..auto-rampa,teren ctg	tona	7.30	14.00	102.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	14.00	102.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	TRB05B12 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode peste 25 Kg distanta 20M \$	tona	7.30	40.00	292.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	40.00	292.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	AUT7403A1 - Incarcare frontal pe pn-uri pina la 1 MC	ora	8.00	300.00	2,400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	300.00	2,400.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
10.39	1,403.29	71,954.12	56,131.80	2,400.00	498.00	130,983.91

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,262.97	0.00	0.00	1,262.97
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		71,954.12	57,394.76	2,400.00	498.00	132,246.88

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	7,195.41	5,739.48	240.00	49.80	13,224.69
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		79,149.53	63,134.24	2,640.00	547.80	145,471.57

Beneficiu						
Profit	10.0000 %	7,914.95	6,313.42	264.00	54.78	14,547.16
T4 = T3 + Beneficiu		87,064.48	69,447.66	2,904.00	602.58	160,018.72

TOTAL GENERAL (fara TVA)	160,018.72
TVA (19.00%)	30,403.56
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	190,422.28

Ofertant/executant

ARHITECT ȘEF